#### Trib. ORBITELARLÆ.

#### Fam. ULOBOROIDÆ.

Gen. ULOBORUS, Latr., 1806.

5. *U. quadri-tuberculatus*, n., *cephalothorace nigricanti, albo-pubescenti, oculis in duas series apicibus paullulo dirariantes dispositis, serie antica parum longiore quam postica; oculis mediis aream postice non parum latiorem quam antice et*

*paullo breviorem quam latiorem postice occupantibus; pedibus 1.<sup>i</sup> paris nigris, paullo pallido-annulatis, reliquis pallide testaceis, nigro-annulatis; abdomine angustius ovato, posterius angustato-acuminato, dorso anterius in tubercula quattuor in quadratum disposita elevato; dorso et lateribus abdominis albicanibus, albo-pubescentibus, apice illius et macula postica horum, ut et ventre, nigris.* — ♀ ad. *Long. circa 2  $\frac{1}{2}$  millim.*

**Femina.** — *Cephalothorax* non parum longior quam latior, utrinque anterius leviter sinuatus, parte thoracica lateribus ample rotundatis etiam anteriora versus sat fortiter angustata, parte cephalica anteriora versus sensim paullo angustata, fronte rotundata, dimidiam partem thoracicam latitudine vix æquante; a latere visum dorsum cephalothoracis ante declivitatem posticam leviter et satis æqualiter convexum est. *Oculi*, quorum medii antici reliquis paullo majores sunt, laterales antici reliquis paullo minores, aream sat brevem occupant; series due, in quas dispositi sunt, apicibus modo paullulo divaricant, et desuper visæ sat fortiter recurvæ sunt, præsertim postica; series antica, quæ a fronte visa sat fortiter deorsum est curvata, parum longior quam series postica videatur. *Oculi* medii aream occupant, quæ non parum, pæne dimidio, latior est postice quam antice, et paullo brevior quam latior postice, longior vero quam latior antice. *Spatium inter oculos medios anticos eorum diametrum circiter æquat; spatium inter medios posticos horum diametro circa triplo majus est; medii antici circa dimidio longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt, medii postici contra pæne duplo longius inter se quam a lateralibus posticis.* *Oculi bini laterales parum longius inter se distant quam medii antici a mediis posticis.*

*Mandibulæ femoribus anticis paullo angustiores videntur, circa duplo longiores quam latiores. Maxillæ non longiores quam latiores, labio plus duplo longiores. Pedes sat breves, aculeis carentes, 1.<sup>i</sup> paris reliquis parum fortiores, tibiis cy-*

lindratis, non apicem versus inerassatis. *Abdomen* plus dimidio, pæne duplo longius quam latius, desuper visum angustius ovatum, in medio antice paullo retusum, posterius lateribus pæne rectis sensim angustato-acuminatum; anterius satis altum est, dorso ad longitudinem sat convexo et posteriora versus declivi; in tubercula quattuor sat fortia obtusa æque magna et in quadratum disposita (duo ad utrumque latus) elevatum est, quorum duo anteriora non parum ante, duo posteriora vero paullo pone medium longitudinis dorsi locum tenent: transversim inter bina horum tuberculorum dorsum pæne rectum (parum excavatum) est. *Vulva* ex lobo sat parvo retro directo apice rotundato nigro constat, a medio marginis anterioris plicaturæ genitalis formato.